
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/243/2022 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Rogowo 
w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2233, poz. 1641, poz. 2368, Dz. U. z 2022 r. poz. 88, poz. 258) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że w roku 2022 sezon kąpielowy obejmuje okres od dnia  24 czerwca 2022 r. 

do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

2. Określa się, że w okresie wskazanym w ust. 1 na terenie Gminy Rogowo kąpieliskiem będzie  Kąpielisko 
Sitnica- Ośrodek Wypoczynkowy nad Jeziorem Nadroskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2022 r.

Poz. 2624



Krajowy kod
kąpieliska

Identyfikator
kąpieliska
NUMID

Nazwa
kąpieliska

Adres
kąpieliska

Rok

Status
kąpieliska

w poprzednim
sezonie

kąpielowym

Uchwałą o
określeniu

wykazu kąpielisk

Sezon
kąpielowy

Informacje zawarte w
wykazie kąpielisk

PLRD200025289429 0412PKAP007
Kąpielisko

Sitnica Ośrodek
Wypoczynkowy

Charszewo 30,
87-515
Rogowo

2020
Nowe

Kąpielisko

Uchwała Nr
XVI/93/2020
Rady Gminy
Rogowo z dnia
19 maja 2020 r.

22.06-31.08

Kąpieliska Sitnica
Ośrodek

Wypoczynkowy nad
jeziorem

Nadrowskim
obejmuje 46 m linii

brzegowej

PLRD200025289429 0412PKAP007
Kąpielisko

Sitnica Ośrodek
Wypoczynkowy

Charszewo 30,
87-515
Rogowo

2021 czynne

Uchwała Nr
XXVII/9171/202
1 Rady Gminy
Rogowo z dnia
27 maja 2021 r.

25.06-31.08

Kąpieliska Sitnica
Ośrodek

Wypoczynkowy nad
jeziorem

Nadrowskim
obejmuje 46 m linii

brzegowej

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/243/2022

Rady Gminy Rogowo

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2624


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/243/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 kwietnia 2022 r.

		2022-05-09T10:23:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




